[bookmark: _GoBack]浮梁县交通运输局
关于注销部分企业(业户)道路运输经营许可
证和道路运输证的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》和《中华人民共和国道路运输条例》等规定，经核查，以下企业(业户)的道路运输经营许可证和车辆道路运输证已自动失效且未办理延续和年审手续，现予以注销，具体名单附后。
1、道路运输经营许可证到期未换证的1家企业;(见附件1)
2、道路运输经营许可承诺期内应投入但未投入营运车辆的1家企业:(见附件2)
3、超过一年以上未年审的2本车辆道路运输证。(见附件3)
涉及企业和业户须将道路运输经营许可证和车辆道路运输证于10个工作日内交还浮梁县交通运输局，未交回的予以作废。
自2024年7月15日起，公告期7个工作日内，如有异议，请向浮梁县交通运输局反映，电话:0798--2626075。

特此公告

浮梁县交通运输局
2024年7月15日

	附件1
	道路运输经营许可证到期未换证（业户和个体）

	序号
	业户名称
	业户地址
	经营许可证号
	行业类别
	备注

1
	江西中都昌河物流有限公司
	浮梁县洪源工业基地

赣交运管许可景字360222225821号

道路普通货物运输

	附件2
	道路运输经营许可承诺期内应投入但未投入营运车辆（业户和个体）

	序号
	业户名称
	业户地址
	经营许可证号
	行业类别
	备注

2
	景德镇利联捷物流有限公司
	浮梁县蛟潭镇蛟潭原602厂附近万寿山垦殖场内

赣交运管许可景字360222225888号

道路普通货物运输

	附件3
	超过一年以上道路运输证未年审车辆

	序号
	业户名称
	车辆牌照号码
	车牌颜色
	道路运输证号
	营运状态
	初次发证日期
	下次年审日期
	备注

3
	江西中都昌河物流有限公司

赣H97219

黄色

赣交运管许可景字360222007353号

营运

2020/7/17

2023/6/17

4
	江西中都昌河物流有限公司

赣H97236

黄色

赣交运管许可景字360222007352号

营运

2020/7/17

2022/7/17